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§ 13 
Förvaltningens och nämndens information och frågor 
 

Information från polisen: 

 

 Allmänhetens frågestund inleddes med information från polisen om den 

kommande polisstationen i Rinkeby och nedläggningen av polisstationen 

i Kista. Lokalpolisområdeschefen i Järva, Niclas Andersson, berättade att 

byggbolaget NCC tagit på sig uppgiften att bygga det nya polishuset i 

Rinkeby, som planeras bli färdigt 2019. Polishuset kommer innehålla en 

reception som ska ha öppet alla dagar, passverksamhet, ett kontaktcenter 

och omfattande utredningsverksamhet. Polisstationen i Kista har under 

sommaren lagts ned, på grund av problem med arbetsmiljön och att 

stationen inte fyllt avsedd funktion. Verksamheten har flyttats till Solna.  

 

Information från förvaltningen: 

 

 Johan Hernman, tillförordnad stadsdelsdirektör/kanslichef informerade 

om att kommunfullmäktige den 23 augusti 2017 beslutat att tillsätta Lee 

Orberson som stadsdelsdirektör för Rinkeby-Kista stadsdelsförvaltning. 

Den nya stadsdelsdirektören börjar den 28 september 2017. 

 

 Johan Hernman informerade också om planerna för att inrätta 

Community School och Community Center (stadsdelscenter) i 

Rinkebyskolan. Förvaltningen fortsätter, tillsammans med Rinkeby-

skolan, att planera för en Community School. När det gäller 

stadsdelscenter planeras inte längre en flytt av Medborgarkontoret och 

Familjehuset till Rinkebyskolan. Istället kommer vissa andra av 

nämndens verksamheter få sin hemvist i skolan. Planeringen av ett 

stadsdelscenter i Husby pågår oförändrat. Förvaltningen återkommer 

inom kort med mer information.  

 

Frågor från stadsdelsnämnden: 

 

 Martin Michel (MP) ställde vid nämndens sammanträde 20 juni 2017 en 

fråga om återställning av en gångbro över Rinkebystråket som skadats 

vid en trafikolycka. Johan Hernman svarade att förvaltningen varit i 

kontakt med trafikkontoret, som ansvarar för gångbroarna, och fått 

beskedet att reparationen dragit ut på tiden till följd av ett försäkrings-

ärende. En handläggare har utsetts för att hantera ärendet och 

upphandling av entreprenör för att utföra arbetet ska påbörjas inom kort. 

Arbetet beräknas bli färdigt under 2018. En ny skylt med information om 

arbetet ska sättas upp.  
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 Benjamin Dousa (M) frågade hur det går med försöksverksamheten med 

ordningsvakter i Husby centrum. Susanne Tengberg, avdelningschef för 

socialtjänst – stöd och service och förebyggande ungdomsinsatser, 

svarade att hon talat med polisen samma dag och att förvaltningens 

ansökan om tillstånd för verksamheten är under utredning. Den aktuella 

verksamheten kräver tillstånd från polisen och utredningen beräknas ta 

cirka två-tre veckor. Det är fortfarande inte klart vilket vaktbolag som 

ska utföra tjänsten.  

 

 Banar Sabet (C) påtalade att hon under sommaren uppmärksammat att 

det varit stökigt vid Kista ungdomsgård. Hon berättade att hon talat med 

en verksamhetschef som bekräftade att verksamheten haft en del problem 

under sommaren. Susanne Tengberg svarade att förvaltningen ska 

undersöka saken och återkomma med information till nämnden vid 

kommande sammanträde.  

 

 Martin Michel (MP) frågade hur det går med tillgänglighetsanpassningen 

av förvaltningens reception och påtalade att han noterat vid sitt senaste 

besök att det inte finns stolar eller soffor som är anpassade för 

rörelsehindrade. Johan Hernman svarade att förvaltningen utsett en 

arbetsgrupp som ser över receptionens utformning med säkerhetsaspekter 

i fokus. Gruppen ska även undersöka hur receptionen kan göras mer 

tillgänglig och frågan ska lösas så fort som möjligt.  

 

 Martin Michel (MP) frågade också vad som ska hända med Hästa gård 

efter att stadens arrende går ut? Johan Hernman svarade att trafikkontoret 

ansvarar för arrendet och att förvaltningen har löpande kontakt med 

trafikkontoret i frågan.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


